
l"

Smlouva o vYpořádání závazků

uzavřená dle § ] 746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
smluvními stranami:

Objednatelem
Česká republika - Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje

Sídlo:
IČO/DIČ:
Zastoupena:
Kontaktní osoba:
Telefonhnobil:
e-mail:
adresa provozovny:
IČP/IČZ provozovny:

a

Dodavatelem

30. dubna 1682/24, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
75151502/CZ75151502
plk. Ing. Tomášem Rychtarem, náměstkem ředitele pro ekonomiku

Frýdlantská 2402, 738 01 Frýdek - Místek
7515150220

Frýdecká skládka, a.s.

Sídlo:
IČO/DIČ:
Zapsán v OR:
Zastoupena:

Kont. změna smlouvy:
Telefon/mobil:
Kont. plnění smlouvy:
Telefon/mobil:
Bankovní spoj ení:

Panské Nové Dvory 3559, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek
47151552 l CZ47151552
vedený Krajským-seudem v Ostravě, oddíl B,vložka 499
Ing. Markem Olšarem, vedoucím střediska dopravy
na základě plné moci ze dne 30. 01. 2017

Komerční banka, a.s., č. účtu:

I.

Popis skutkového stavu

l. Smluvní strany uzavřely dne 30. 05. 2018 Dodatek č. 2 ke smlouvě č. 210/20l7/64 o sběru,
přepravě, odstraňování a využiti odpadu, jejímž předmětem bylo sběr, přeprava, odstraňování a
využiti odpadu. Tento dodatek č. 2 byl uzavřen v souladu se smlouvou č. 210/201 7/64 ze dne 6.
ll. 2017.

2. Strana Objednatele je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené
v ustanovení odst. l. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle
zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy došlo k pozdnímu
uveřejnění dodatku č. 2 uvedeného v odst. 1 tohoto Článku v registru smluv, a že jsou si vědomy
právních následků s tím spojených.

Ĺ'



4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednaného dodatku č. 2
ke smlouvě Č. 210/2017/64 ze dne 6. 11. 2017, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly
s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně
ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku pozdního uveřejnění dodatku č. 2 uvedeného
v odst. l v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak .je dále
uvedeno.

II.

Práva a závazky smluvních stran

]. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzuji, že obsah vzájemných práv a povinností, který
touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednaného
dodatku č. 2 smlouvy, který tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně
sjednanou smlouvou a počítají se od uplynutí 3 l dnů od data jejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané
smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plnčním
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohaceni.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy
uvedené v ČI. l. odst. l této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému
zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5
zákona o registru smluv.

III.

Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. l - Dodatek č. 2 ke smlouvě č. 210/2017/64 o sběru, přepravě, odstraňování a využiti odpadu
ze dne 30. 05. 2018.

Ve Frýdku - Místku dn, yĹY í- A9/7
n F P

V O,t,avě d,, .u S.;

ji"



qP

FRÝDECKÁ
SKLÁDKA

F=M

,Qoý OZS uz ;9"'
DODATEKKESMLOUVĚ O SBĚRU, PŘEPRAVĚ, ODSTRANĚNÍA VYUŽITÍODPADU

DODATEK Č. 2
ke Smlouvě č. 210/2017/64

o sběru, přepravě, odstranění a využití odpadu
uzavřen dle ust. § 1746 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů

I.
SMLUVNÍ STRANY

Dodavatel:
Název/jménoa příjmení: l Frýdecká skládka, a.s.
sídlo/adresa: Panské Nové Dvory 3559, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek
IČO/DIČ: i 47151552 jcz471515šž"""
zastoupena: : Ing. Markem Olšarem, vedoucím střediska DOPRAVA

i na základě plné moci ze dne 30. 1. 2017
kontakt - změny smlouvy i
telefon/mobil: l
kontakt - plnění smlouvy l
telefon/mobil: l
bankovní spojení: l Komerční banka, a.s., Č. účtu:

Objednatel:
Název/jméno a příjmení: Česká republika - Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje
sídlo/adresa: 30. dubna1682/24, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
IČOlDlČldatum narození: 75151502/CZ75151502
zastoupena: plk. Ing. Tomáš Rychtar, náměstek ředitele pro ekonomiku
kontaktní osoba:
telefon/mobil:
e-mail:
adresa provozovny: Frýdlantská 2402, 738 01 Frýdek - Místek
IČP/lČZ provozovny: 7515150220

~

dodavatel a objednatel společně též jako ,,smluvní strany" se níže uvedeného dne, měsíce a roku
dohodly podle ustanovení § 1746 občanského zákoníku na tomto znění Dodatku č. 2 ke smlouvě

č. 210/2017/64 o sběru, přepravě, odstranění a využití odpadu,
uzavřené dne 23.10.2017 (dále jen ,,smlouva").

II.
PŘEDMĚT DODATKU

Smluvní strany se s účinností od 01.06.2018 dohodly na změně rozsahu poskytovaných služeb takto:

V článku III. :

A) SMĚSNÝ KOMUNÁLNÍ ODPAD (SKO), katalogové číslo: 20 03 01

strana l |ce1kem 2

l'



b
K

FRÝDECKÁ
SKLÁDKA

F=M
DODATEK KESMLOUVĚ O SBĚRU, PŘEPRAVĚ, ODSTRANĚNÍA VYUŽITÍODPADU

Stanoviště: . 1""Ěrýdlantská, 2402, Frýdek Místek "'""" IČĚ"""""" " 75151502Í

. i Počet Interval Nájem
Cena roční Cena mě

Kč/ks Kč/kTyp nadoby , ks svozu nádoby
bez DPH bez DI

k 1 100 1-sko ' 15 lx týdně ano 6 996,00
Cena za r

l Kč/měsi
bez DI

K 1 100 1-SKO l 1 dle tel. yýzyy ANO

Vysvětlivky:
P 110 1= popelnice kovová/plastová o objemu 110 l určená pro směsný komunální odpad
P 120 1/240 1= popelnice plastová o objemu 120 1/240 l určená pro směsný komunální odpad, papír nebo plast
K 1 100 1= kontejner kovoYý/plastoYý o objemu 1 100 l určený pro směsný komunální odpad, papír nebo plast

!0
isíční
is
PH
583,00

)ájem
íc/ks
PH

75,00

V článku lV. v bodě 4:
:. Dodavatel je oprávněn za poskytnuté služby vystavit a zaslat objednateli daňový doklad
,akturu elektronicky. Objednatel nesouhlasí s elektronickým zasíláním faktur.

III.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží
po jednom (l).

2. Ostatní ujednání Smlouvy se tímto dodatkem nemění a zůstávají nadále v platnosti.

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen
po vzájemném projednání a podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně,
nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek Na důkaz toho smluvní strany připojují své
podpisy.

4. Podepsaní zástupci obou smluvních stran prohlašují, že jsou oprávněni k podpisu tohoto
dodatku.

·m

Ve Frýdku-Místku dne 23.5.2018 30 -Q'- 2018

strana 2 ' celkem 2

l


